Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.07.2015г.  №54
   Об определении помещений  и времени проведения

встреч кандидатов с избирателями

  В соответствии с законом от 30.05.2011г. № 54 - ОЗ «О ВЫБОРАХ  В ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
      1.Определить  помещения для проведения встреч с избирателями на территории Вагановского сельского поселения в период  предвыборной кампании по проведению выборов 13 сентября 2015г.

1.Вагановский СДК   с 16 часов  до 17 часов.

2.Журавлевский СДК с 16 часов  до 17 часов.

3.Прогресский СДК с  15часов до 16 часов.

    2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Вагановского  сельского поселения  и разместить в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава  Вагановского

сельского поселения                                                     А.Н.Сенюков